## תואר ראשון (B.A.) במחלקה לכלכלה

### לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)

מטרת הלימודים במחלקה לכלכלה היא להקנות ידע להבנת ההתנהגות הכלכלית של משקים לאומיים ושל היחידות הכלכליות המרכיבות משקים אלה. הלימודים במחלקה מכוונים ליצירת הבנה כוללת של התופעות וההתפתחויות הכלכליות בעולם בכלל ובמשק הישראלי בפרט. במסגרת זו מציגים לימודי הכלכלה במחלקה את הגישות העכשוויות לבעיות החברה והכלכלה.